
 
 
 
 
 

 
The Malaysian Communications and Multimedia Commission (SKMM) invites 
bidders for the following tender: 
 

 
TENDER BOX 
REFERENCE 

 

 
TENDER NO.: SKMM/MSD/MISD(1)/IT_Plan/TC/06/07(9) 

 
TENDER 

REGISTRATION 
 

 
Tender for the Provision of Consultancy Service for the 
Development of Information Technology Strategic Plan for 
Malaysian Communications and Multimedia Commission 
(SKMM) 
 

 
DOCUMENTATION 

FEE 
 

 
RM100.00 

 
CLOSING DATE 

 
27 August  2007, 12.00 noon 

 

 
Tender Documents can be purchased from the Secretary of Tender Committee 
during office hours (Monday to Friday from 9.00 a.m. to 5 p.m.)  upon payment of 
RM100.00 by Bank Draft, Money Order or Postal Order made out in favour of 
“Suruhanjaya Komunikasi dan Multimedia Malaysia” and crossed “A/C Payee Only”. 
 
All Tender Documents should be deposited in the Tender Box which is provided on 
Ground Floor of the office of the SKMM and addressed to : 
 

Chairman 
  Malaysian Communications and Multimedia Commission 
  Off Persiaran Multimedia 
  63000 Cyberjaya 
  Selangor Darul Ehsan 
 
  Attn: Secretary of Tender Committee 
 
  Tel: 03 8688 8000  Fax: 03 – 8688 1000  
  http://www.mcmc.gov.my 
 
 
 
 
 
Date of issue: 27 July 2007



 
 
 
 
 
 
Suruhanjaya Komunikasi dan Multimedia Malaysia (SKMM) mempelawa 
pembida-pembida untuk tender berikut: 
 

 
RUJUKAN PETI 

TENDER 
 

 
 NO. TENDER: SKMM/MSD/MISD(1)/IT_Plan/TC/06/07(9) 

 
PENDAFTARAN 

TENDER 
 

 
Tender untuk Perkhidmatan Perunding untuk Pembangunan 
Teknologi Maklumat dan Pelan Strategik untuk Suruhanjaya 
Komunikasi dan Multimedia Malaysia  
 

 

 
BAYARAN 
DOKUMEN 
TAWARAN 

 

 
 

RM100.00 

 
TARIKH TUTUP 

 

 
 27 Ogos 2007, 12 tengahari 

 
Dokumen Tender boleh dibeli daripada Setiausaha Jawatankuasa Tender pada 
waktu pejabat (Isnin hingga Jumaat dari 9.00 pagi hingga 5.00 petang) dengan harga 
RM100.00.  Bayaran perlu dibuat secara bank deraf, kiriman wang atau wang pos 
atas nama “Suruhanjaya Komunikasi dan Multimedia Malaysia” dan dipalang. 
 
Kesemua Dokumen Tender yang telah disempurnakan perlu dimasukkan ke dalam 
peti Tender yang berkenaan di Pejabat SKMM dan dialamatkan  kepada: 
 
   Pengerusi 
   Suruhanjaya Komunikasi dan Multimedia Malaysia 
   Off Persiaran Multimedia 
   63000 Cyberjaya 
   Selangor Darul Ehsan 
 
   U/P : Setiausaha Jawatankuasa Tender 
 

   Tel: 03 8688 8000  Faks: 03 – 8688 1000  
 http://www.mcmc.gov.my 
 
 
 
Tarikh notis: 27 Julai 2007 


